Khi những chiếc lều sọc trắng đỏ được dựng lên trước thương xá Phước Lộc Thọ thì đồng hương
người Việt ở Nam California chạy xe qua đây lại bàng hoàng nhớ đến Tết lại đến và không khỏi
nhủ thầm “thời gian sao mà qua nhanh thế, mới hôm nào...”

Quang cảnh cuộc thi Gói Bánh Chưng do đài Little Saigon TV tổ chức tại Phước Lộc Thọ.

Năm nay không khí Tết Nhâm Thìn 2012 rộn rã hơn lên như để cố gắng phục hồi sinh hoạt kinh
tế trong năm qua cho vượt khỏi cơn suy trầm kinh tế chung của nước Mỹ và thế giới.

Vào sáng hôm Thứ Bảy 7 tháng 1 năm 2012, thương xá Phước Lộc Thọ lại tấp nập người đi chợ
hoa Tết, đã rủ nhau kéo vào trong thương xá khi cuộc thi Gói Bánh Chưng do đài truyền hình
Little Saigon tổ chức diễn ra.